
 

ZPRÁVA Z  VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

ZADAVATEL: Školní jídelna RK, U Stadionu 1299, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, 

IČ:72553588 

 

Zadávací dokumentace definovala předmět zakázky takto: 

 
Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je dodávka mycího pásového stroje na mytí bílého nádobí. 

dle Technické specifikace (Příloha č. 3). 

Předmět plnění zahrnuje dále dopravu na místo určení, instalaci a uvedení do provozu, 

bezplatný záruční servis, dodání technické dokumentace, atestů, prohlášení o shodě, revizní zprávy a 

návodů v českém jazyce týkající se předmětu plnění, zaškolení obsluhy a ekologickou likvidaci odpadů 

vzniklých činností dodavatele v místě plnění instalace. V ceně musí být demontáž stávajícího mycího 

zařízení a montáž nového zařízení včetně veškerého připojení. Dodavatel se zavazuje, že předmět plnění 

bude splňovat veškeré technické parametry, jakostní a funkční požadavky a bude plně v souladu s 

platnými zákony ČR a českými příp. evropskými normami, zákonnými obecně závaznými a 

doporučenými předpisy a metodikami. 

 

Datum zveřejnění oznámení o zahájení výběrového řízení: 02. 05. 2025 

Konečné datum předkládání nabídek: 29. 05. 2025 

Seznam oslovených subjektů: 

NÁZEV UCHAZEČE DATUM OSLOVENÍ 

Zich a spol. s.r.o. 02. 05. 2025 

 

Seznam osob, které si vyžádaly (vyzvedly) zadávací dokumentaci: 

NÁZEV UCHAZEČE DATUM POSKYTNUTÍ ZD 

 

Seznam obdržených nabídek: 

 

Pořadové 

číslo 

doručení 

 

 
Obchodní jméno 

a sídlo uchazeče 

Časový údaj o předání 

nabídky 

Způsob doručení nabídky 

Datum Hodina 

 
1 

Promos trading, 

spol. s.r.o. 

Okrajová 

1469/2a, Havířov-

Podlesí, ČR – 736 

01, IČ: 62362089 

28.05.2025       16:59 Elektronicky 

 
2 

Zich a spol., s.r.o., 

Na Štěpníku 32, 

503 04 Černožice 

IČ: 252 67 027 

29.05.2025       10:30 Osobně 

 
3 

Gastro komplet 

UP s.r.o., M.R. 

Štefánika 71, Ústí 

nad Orlicí, IČ: 

07589492 

29.05.2025       11:15 Osobně 



 

 

Nákup pásového mycího stroje“ (název výběrového řízení) 

konané dne 29. 05. 2025 ve 14 hodin v zasedací místnosti společnosti Školní jídelny RK 

Dle seznamu došlé pošty byly obálky s nabídkou zkontrolovány a otevřeny tajemníkem 

komise.  

 

Seznam obálek / uchazečů, které zadavatel vyzval k doplnění / upřesnění (včetně 

vzniklých nedostatků a jejich vypořádání): 

OBÁLKA Č. FIRMA NEDOSTATKY VYPOŘÁDÁNÍ 

    

    

    

 

Seznam obálek, které neodpovídaly zadání (včetně vzniklých nedostatků): 

OBÁLKA Č. FIRMA NEDOSTATKY 

   

   

   

 

Nabídky uvedené v následující tabulce odpovídaly zadání a postoupily k hodnocení do 

hodnotící komise. Jednotliví členové hodnotící komise vyhodnotili tyto nabídky do 

vyhodnocovací tabulky dle hodnotících kritérií stanovených v Zadávací dokumentaci: 

 

Firma IČ 
Cena bez DPH / 

přidělené body 

Hodnotící 

kritérium č. 1 

Hodnota 

parametru/při

dělené body 

Hodnotící 

kritérium č. 2 

Hodnota 

parametru/přiděl

ené body 

Počet bodů 

celkem 

 

Zich a spol. 

s.r.o. 

25267027 1 096 200 10 10 20 

Gastro 

komplet UO 

 

07589492 1 115 000 9 10 19 

Promos 

trading, spol. 

s.r.o.  

62362089 1 145 000 8 10 18 

 



 

Dle dosažených bodů bylo sestaveno pořadí jednotlivých nabídek. 

Vítězem se stala firma Zich a spol. s.r.o. 

 

Další pořadí nabídek je následující: 

druhá v pořadí se umístila firma Gastro komplet UO, 

na třetím místě je firma Promos trading, spol. s.r.o.  

Složení hodnotící komise s podpisy všech členů:   

 JMÉNO A PŘÍJMENÍ DATUM PODPIS 

předseda komise Ing. Bc. Tomáš Mitlehner 29. 05. 2025  

člen komise Mgr. Alona Ivanova 29. 05. 2025  

člen komise Ludmila Kultová 29. 05. 2025  

 

 

Tajemník komise: 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ DATUM PODPIS 

Ludmila Kultová 29. 05. 2025  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


